Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение " Новоеловская средняя
общеобразовательная школа"

Номер
документа

Дата

01-10-10 02.02.2018г..

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за у чебное книгообеспечение

В целях организации взаимодействия между отделом образования администрации
Большеулуйского района и МКОУ «Новоеловская СОШ», обеспечения обучающихся
образовательного учреждения бесплатными учебниками на 2018... 2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за учебное книгообеспечение учащихся МКОУ "Новоеловская
СОШ" на 2018-2019 учебный год педагога - библиотекаря Ларионову Л.В.., заместителя
директора по УВР Бондаренко Л.И., классных руководителей: Безносную Н.В.„ Пестрецову
Т.А., Жерносек И.А., Новикову Е.Д., Худову Т.В., Бондаренко Н.В., Берш О.Э., Дмитриеву
Е.В., Шведову Т.С., Баркову Т.А..

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: